E30NC230
Термоелектричний привід
Термоелектричний привід призначений для систем зонального опалення
Може використовуватися, наприклад, з термостатичними клапанами
колектрів для підлоги. Дозволяє відкривати або закривати потік теплоносія по
контуру, забезпечуючи регулювання температури. Може бути підключеним
безпосередньо до регулятора або опосередковано центр комутації.
Технічні дані:
41 мм
41 мм
65
 м
м
Версія
Різьба
Живлення
Робоче споживання
електроенергії
Imax.
Сила тиску
Хід штока приводу
Темп. зберігання
Темп. навк. повітря
Рівень захисту
Довж. кабелю
живлення
Розміри [мм]
NC = Нормально закритий
M30 x 1.5мм
230V AC 50Hz
2 Вт
300mA (200ms)
100N +/- 15%
4.5 мм
від -25°C до +60°C
макс. 60°C
IP 54/II
90 см
Φ 41 x 65